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2025年第三季度
	序号
	借款人（企业）
姓名
	登记注册地
	放贷金额
（万元）
	放贷
时间
	到期
时间
	本季申报贴息资金（元）

	1
	韶关市搏力橡塑制品有限公司
	武江区
	220
	2022/7/13
	2025/7/12
	1226.00

	2
	广东柏楷工贸有限公司
	武江区
	70
	2024/7/16
	2027/7/15
	2503.00

	3
	韶关市成信机电设备有限公司
	武江区
	160
	2025/06/18
	2028/06/18
	5425.00

	4
	胡译文
	武江区
	12
	2025/7/14
	2028/7/14
	348.74

	5
	韩奇波
	武江区
	23
	2022/9/1
	2025/9/1
	67.88

	6
	韶关市兴泰门业制造有限公司
	武江区
	450
	2023/9/14
	2025/9/13
	7052.54

	7
	高辉电力有限公司
	武江区
	400
	2025/5/20
	2027/5/19
	14461.11





